Совет депутатов Талдомского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 39 от 07.06.2018 гг

О передаче движимого имущества
с находящимся в нем оборудованием
в бессрочное безвозмездное пользование
Государственному бюджетному учреждению
здравоохранения Московской области
«Талдомская центральная районная больница»

	Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина от 22.06.2018 г. № 2511 «О передаче движимого имущества с находящимся в нем оборудованием в бессрочное безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской области «Талдомская центральная районная больница», руководствуясь ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Передать в бессрочное безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской области «Талдомская центральная районная больница» движимое имущество с находящимся в нем оборудованием (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района И.В. Парамонова.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                                             И.В. Парамонов

Глава Талдомского муниципального района			     		          В.Ю. Юдин

                                                                           Приложение к  решению Совета депутатов
                                                                           Талдомского муниципального района
                               от 27.06.2018 г. № 39

Автомобили скорой медицинской помощи:

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Год выпуска
	Индивидуализирующие характеристики движимого имущества

	1.
	ЛУИДОР-2250В7
	2016
	№ Z7C2250B7H0003545

	2.
	ЛУИДОР-2250В7
	2016
	№ Z7C2250B7H0003698

	3.
	ЛУИДОР-2250В7
	2016
	№ Z7C2250B7H0003697

С оборудованием для оснащения автомобилей скорой медицинской помощи:
	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Единица измерения
	Количество

	1.
	Дефибриллятор
	комплект
	3

	2.
	Электрокардиограф одно/трехканальный
	комплект
	3

	3.
	Аппарат электронный для проведения управляемой, вспомогательной искусственной вентиляции легких и оксигенотерапии портативный
	комплект
	3

	4.
	Пульсоксиметр портативный (ЧСС, SрO2, бортовое питание) в комплекте с принадлежностями
	комплект
	3

	5.
	Редуктор-ингалятор кислородный с баллоном для медицинского кислорода объемом 2 л
	комплект
	3

	6.
	Аппарат ингаляционного наркоза газовой смесью кислорода и динитрогена оксида портативный в комплекте с баллонами газовыми объемом не менее 1л для динитрогена оксида и кислорода с автоматом контроля подачи кислорода и режимом кислородной ингаляции с блокировкой верхнего предела концентрации анестетика не более 70% (может быть объединен с аппаратом искусственной вентиляции легких)
	комплект
	3

	7.
	Электроотсасыватель с бактериальным фильтром
	комплект
	3

	8.
	Экспресс-измеритель концентрации глюкозы в крови портативный с набором тест-полосок (время измерения не более 10 секунд)
	комплект
	3

	9.
	Тележка-каталка со съемными носилками
	комплект
	3

	10.
	Приемное устройство тележки- каталки с поперечным перемещением
	комплект
	3

	11.
	Носилки продольно и поперечно складные с металлическим каркасом
	комплект
	3

	12.
	Носилки бескаркасные
	комплект
	3

	13.
	Комплект шин транспортных складных для взрослых и детей («взрослый воротник», «детский воротник», «взрослая нога», «взрослая рука», «детская нога», «детская рука», косыночная повязка взрослая, косыночная повязка детская)
	комплект
	3

	14.
	Укладка общепрофильная для оказания скорой медицинской помощи
	штук
	3

	15.
	Набор реанимационный для оказания скорой медицинской помощи
	штук
	3

	16.
	Набор акушерский для оказания скорой медицинской помощи
	штук
	3

	17.
	Штатив разборный для вливаний с возможностью установки на полу и крепления к носилкам
	штук
	3

	18.
	Контейнер термоизоляционный с автоматическим поддержанием температуры инфузионных растворов на 6 флаконов
	штук
	3

	19.
	Баллон газовый объемом 10 л с вентилем под кислород
	комплект
	3

	20.
	Редуктор кислородный
	комплект
	3

	21.
	Баллон газовый объемом 10 л с вентилем под закись азота
	комплект
	3

	22.
	Редуктор закиси азота
	комплект
	3

	23.
	Комплект разводки медицинских газов (с индикацией значения высокого давления и встроенной системой тревог; с разъемами, обеспечивающими сопряжение с газодыхательной аппаратурой)
	комплект
	3